
UR 2420.Bölge Rotary Kulüp-
leri ve  Rotaryenleri olarak, 
Pandeminin ilan edildiği 

11 Mart 2020 tarihinden itibaren, 2420. 
Bölgemizdeki 69 Rotary Kulübümüzün ka-
tılımıyla  Covid-19 virüsü ile ülkemizdeki 
mücadele çalışmalarına, "Çocuk Felcini 
Yendik; Covid-19 u da Yeneceğiz" sloga-
nı ile başlandı.

Pandeminin ilk günlerinde, pande-
mi ile mücadele projesinin 1. aşaması ola-
rak,   2420. Bölgedeki Üniversite ve Devlet 
Hastaneleri ile  Aile Sağlığı Merkezlerinin 
acil ihtiyaçları olan, Solunum Cihazı, De-
zenfektan, Cerrahi Maske,  FFP Maske, N95 Maske, Gözlük, 
Siperlikli Gözlük, tek kullanımlık Tulum, Çizme, Temizlik 
Malzemesi, Medikal Havlu, Lamine Yıkanabilir Tulum, Cer-
rahi Önlük, Aerosol Box, Temassız Ateş Ölçer, Hasta Başı Mo-
nitörü, Laringoskop  gibi ihtiyaçlar ivedilikle karşılandı. Top-
lam değeri $150,000’i aşan bu ürünler, Bölgemizdeki Üniver-
site ve Devlet Hastaneleri ile ASM lere  teslim edildi. Ayrıca 
Adana, Mersin, Artvin ve Bursa illerindeki sağlık personelle-
rinden gelen talepler de karşılandı. Öte yandan hem "Biz Bize 
Yeteriz Türkiye’m" projesine destek sağlandı, hem de İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin çağrısı ile otellerde konakla-
mak zorunda kalan sağlık kahramanlarımızın da 3 öğün ye-
mek ihtiyaçları karşılandı.

UR 2420. Bölgemizin pandemi ile mücadele projesinin 2. 
aşaması, Bölgemizdeki tüm kulüplerimiz destekleri ile ülke-
mizin önde gelen, ve özellikle pandemi ile mücadelede dünya-
da tıp camiasından özel övgü almış olan Istanbul Universitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesine bir Mobil Tomografi 
ünitesi temin ederek, acil servisten çıkan hastaların hastane 
içerisinde virüs saçmadan direkt olarak Tomografi Cihazı-
na girmelerini sağlamaktı . Özel malzeme ile imal edilen bir 
konteynerin içine monte edilen cihaz ve aksamını kapsayan 
bu proje, Türkiye’nin ilk Sahra Tipi Mobil Tomografi Cihazı 
projesiydi

210.000 dolar maliyeti olan bu proje için Uluslararası Ro-
tary  Vakfından da 85.500 Dolar destek alındı.

General Electric firması , konteyneri   imal eden sahra 
hastaneleri yapımcısı Turmaks firması , Bayer ve Nokia fir-
maları ile Cerrahpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi projeye des-

2420. Bölge Türkiye'nin ilk sahra tipi tomografi 
cihazını Cerrahpaşa Tıp Fakültesi hastanesinde kurdu 
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tek sağlayan diğer kuruluşlardı.
Türkiye’de Covid-19 mücadelesinde kullanılacak  ilk Sah-

ra Tipi Mobil Tomografi Cihazı olan  bu projenin teslim töreni, 
13 Mayıs 2020 tarihinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Rektörü, Dekanı, Ana Bilim Dalı Başkanları, sağ-
lık personelleri ve Rotaryen dostlarımızın katıldığı bir açılış 
ile gerçekleşti. Törene ulusal yazılı ve görsel basının ilgisi çok 
büyük oldu, 46 ayrı platformda bu Rotary projesi basına yansı-
dı.  Prime time %25 izlenme oranı olan Fox TV kanalında, pri-
me time’da da 2 ayrı günde haber olarak yayınlandı.

 Türk Rotaryenleri olarak, toplumumuzun en gereksinimi 
olduğu zamanda, süratle yaptığımız toplum sağlığı hizmetleri-
miz, sağladığımız sağlık malzemeleri ve en önemlisi  geniş bir 
kitlenin hem pandemi süresince hem de bilahare her zaman ve 
her yerde yararlanabileceği  Sahra Tipi Mobil Tomografi Ciha-
zı hizmetimiz için çok mutluyuz ve gururluyuz

Fox TV kanalında, 2420. Bölgenin Tomografi Cihazı bağışı iki ayrı 
günde haber olarak yayınlandı

COVİD - 19 süresinde UR 2430. Bölge çalışmaları

Bugüne kadar karşılaşmadı-
ğımız bu süreçte bir taraftan 
karantina şartlarında seyahat 

edemez, bir araya gelemez ve doğrudan 
projelerimiz içinde hep birlikte olamaz-
ken, Rotaryenler 2430. Bölgede durma-
dan, duraksamadan aktif bir şekilde ça-
lışmalarına devam ettiler.

2430. Bölge kulüpleri bir taraftan 
toplantılarını Zoom üzerinden gerçek-
leştirmeye devam ederken diğer taraf-
tan Üye alım törenleri, Rotary ve Rota-
ract Kulüpleri Charter Törenleri, meslek 
hizmeti ödülleri, şiir ve resim yarışma-
ları, Rotary Kısa Film Festivalinin (RO-
FİFE) 12.si internet ortamında gerçek-
leştirilmesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kut-
lamaları, Bayramlaşmalar hiç ara ver-
meden devam etti.

Daha önceden UR 2430. Bölgenin 
Kazakistan'da kurulan ilk uydu kulübü-
ne, Almaata Uydu Kulübü,  ilave olarak 
bu Pandemi döneminde de bu kez Türki-
ye sınırları içinde UR 2430. Bölgenin  ilk 
uydu kulübü Ankara Oran Uydu kulübü 
kuruldu.Bir üçüncü uydu kulübün çalış-
maları tamamlanmak üzere.

 Daha önce kurulan Trabzon Ortahi-
sar ve Erdemli kulüplerine ilave olarak  
bu Pandemi döneminde Bafra Kızılır-
mak Rotary Kulübü ve Almaata Interna-
tional Rotary Kulüpleri kuruldu.

Bir taraftan corona Virüs ile mü-
cadele ederken diğer taraftan pandemi 
dönemi öncesinde kurulan Ankara Bey-
sukent Rotaract Kulübüne ilave olarak 
Eskişehir Gordion Rotaract Kulübü ve 
Eskişehir Yazılıkaya Rotaract Kulüple-
ri kuruldu ve Kuruluş(Charter) törenleri 
yapıldı.

15 Mart 2020 den itibaren başlayan  
bir dönemde, UR 2430. Bölge Rotaryen-
leri sadece UR 2430. Bölgenin değil fa-
kat 21. Zonun da en büyük küresel bağış 
projesi olan 285,000.- ABD Dolarlık bir 

projenin onayını aldılar. Ayrıca, 14,750.- 
ABD Dolarlık Solunum Cihazının Ba-
ğışlanması, Koredeli Rotaryenlerin na-
kit katkısı olan 21,045 ABD Dolar ile 
bir proje, 25,000 ABD Dolarlık UR Vak-
fı Afet Fonundan katkı alınması ve bu-
nunla proje geliştirilmesi, 221,000 ABD 
Dolarlık Kulüplerin Kendilerinin Yaptı-
ğı  katkılar — ki bunların içinde solunum 
cihazları, kabinler, maskeler, yiyecek ko-
lileri, yardım çekleri var — 35,000 ABD 
Dolarlık Covid 19 ile ilgili Antalya Olim-
pos Rotary Kulübünün Küresel Bağış 
Projesi üstüste eklendiğinde 2430. Bölge 
Rotaryenleri bu kriz döneminde ülkemiz 
insanlarına toplam 601,795 ABD Doları 
yani 4 Milyon TL üzeri bir hizmet sağla-
dılar.
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